
Al JWĽ
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupená

Bankovní spojeni
Číslo účtu
Telefon
ID DS
Podatelna
Kontaktní osoba
(dále jen ,,kupující")

a

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ7088537 l - není plátce DPH
: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelein Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
: dz4aa73
:
: tel.: , e-mail:

2. Prodávající : Lubomír Mlček - ASTONA
Právní forma: : íýzická osoba - podnikatel
Sídlo : Přečkovice 90, 687 71 Bojkovice
IČO : 46177035
DIČ :
Bankovní spojení : UniCredit Bank
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : 5h5bchk
Zápis v obchodníin rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 4247
Kontaktní osoba : tel.: e-mail:
(dále jen ,,prodávající")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a ten se zavazuje převzít a zaplatit ,,PARKY HZS ČR" uvedené
v ČI. 4 a přílohách č. l a č. 2 této smlouvy (dále jen ,,zboží")

Článek 3
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu smluvené zboží dle ČI. 2 do 12 týdnů od nabytí účinnosti této
smlouvy, nejpozději však do 14. 12. 2018. Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit. Dřívější dodávka je
dovolena,

2. Místein plnění je sídlo kupujícího v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hod.
3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí kompletního bezvadného zboží v místě plnění a potvrzení

předávacího protokolu nebo dodacího listu, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost
a nepoškozenost zboží kupujícím.

4. Prodávající je povinen dodat kupujíchnu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným právním,
technickýin, dále bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce, ve sjednaném množství,
vyrobené v roce 2018, provedené v I. jakostní kvalitě, barvostálé, včetně dokladů v českéín jazyce.

5. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve sinyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku.
6. Zboží musí odpovídat vyhl. 407/2015 Sb., internhn aktům řízení Generálního ředitelství HZS České

republiky upravující oblasti stejnokrojů, uniforem, zejinéna Pokyn GŘ HZS ČR č, 39 ročník 2016 o
používání a nošení služebního stejnokroje příslušníků Hasičského záchranného sboru České republiky
(stejnokrojový předpis) apod.

' )



Článek 4
CENA ZBOŽÍ

l. Cena za zboží podle ČI. 2 (a příloh č. l a 2 této kupní smlouvy) byla sjednána jako cena maximální a
konečná a činí:

a) cena za ] ks parky HZS ČR
cena za l ks parky HZS ČR
cena za 41 ks parek HZS ČR

2 250,00 KČ (bez DPH)
2 722,50 Kč (VC. DPH 21%)

Ill 622,50 Kč (vC. DPH 21%)

b) cena za dodávku celkem bez DPH činí 92 250,00 KČ
C) cena za dodávku celkem s 21% DPH činí 111 622,50 KČ
d) cena za dodávku celkem s 21% DPH činí po zaokrouhlení Ill 623,00 KČ

(cena slovy: Jednostojedenácttisícšestsetdvacetři korun českých")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu - daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží
kupujícíín se lhůtou splatnosti 21 dnů počínající běžet následujícím dnein po převzetí daňového dokladu
kupujícím.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou
prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet musí být vedený
v České republice s inožností úhrady kupní ceny v české měně /KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru
plátců DPH; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího.

3. Faktura - daňový doklad bude vystavena prodávajícím v listinné podobě po předání zboží a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,
272 01 Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 odst. l písm. d) smlouvy a doručena kupujícímu do 10 dnů od

předání zboží, nepozději však do 14. 12. 2018.
4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované

položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této sinlouvy, inůže ji kupující
vrátit zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručení
opravené nebo doplněné faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l, prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání
zboží.

2, prodávající poskytuje ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnánu účelu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň
obvyklánu pro předmětnou koinoditu a zachová si sesmluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně,
pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 iněsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená

lhůta je stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní
břemeno k tíži prodávajícího.

2



5, Odstranění vad na zboží a dalších rek|an1ací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající
jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od
jejich oznámení.

6. Reklainačním místem je sídlo kupujícího, kde prodávající reklamaci vyřídí, nedohodnou-li se smluvní strany
.jinak, Reklainované zboží přepraví prodávající na své náklady do případného jiného místa vyřízení
reklainace. prodávající po vyřešení reklamace přepraví zboží na své náklady Zpět kupujícímu.

7. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosti
jdou plně k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od
jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku
se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené v ČI.
6 odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží včetně 21%
DPH uvedené v ČI. 4 odst. l písin. d) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. S]nluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 iněsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen

ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení smluvních podinínek, zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se

smluvníini podmínkami,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
prodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li kupujícíinu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
strany prodávající škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plném rozsahu, a to za
či za více škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
strany prodávající škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá prodávající za Škodu v
rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení §
občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

povinností ze
každou škodu

povinností ze
neomezeném
2939 odst. 3

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá úČinnosti dnein uveřejněni v registru
smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejíin základě se řídí českým právetn, zejinéna příslušnýini
ustanoveními občanského zákoníku a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup
zboží.

3. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,
dokuinenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém
jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou sln]uvnich stran, a to písemnýini listinnými
dodatky číslovanýlni vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

5, Spory vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit s]nírně. Pokud se nepodaří smírně vyřešit spory,
prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně.

3



6. Tato sinlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

7. prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupující. prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy

a proklainuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní
tajemství apod.).

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - technická specifikace výrobku
Příloha č. 2 - velikostní tabulka

Článek ll
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato sinlouva obligatornhnu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle
§ 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupuj ící.

l .; ;"
" Ľ~fŕľM&k·AsToNA····

Přečkovice 90
687 71 Bojkovice

Teljfax:

Za pr

V Kladně d,, 1 8 "09- 2018

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

4



Příloha č. l

Technická specifikace výrobku
Parka HZS ČR

Všeobecná charakteristika

Parka HZS ČR (,,dále jen ,,bunda") je prodlouženého typu zapínaná na oboucestné zdrhovadlo, kryté dvěina
légami proti sobě, které jsou zapínány na šest druků. Přední a zadní díl je příčně dělen sedlein (19,5 cm od středu
průkrčníku u velikosti 4/52-54) ve švu sedla je reflexní světle modrý proužek šířky 3 inm. Na pravé straně
předního dílu sedla je našit suchý zip rozměru 70 x 38 min na umístění hodnostního značení. Bunda je vybavena
dvěma horními a dvěma spodními naloženými kapsami, krytými patkou se zapínánhn na suchý zip a dvěini
vnitřními náprsními kapsaini. Jedna skrytá pod légou, zapínaná na zdrhovadlo. Druhá vnitřní kapsa je na pravém
př. díle zapínaná na zdrhovadlo a krytá lištou zapínanou na suchý zip. Naložené dolní kapsy inají kromě horního
vstupu i vstup boční. V bočních švech parky jsou vypracovány rozparky na zdrhovadlo pro rychlý přístup do
kapes saka event. kalhot. Rozparky jsou kryté légou o šíři 6 cm a délce 32 cm, zajištěné ve spodní části drukan
s úchytem o rozměrech 2 x 1,5 cm. Rukávy jsou hlavicové a v podpaží jsou vypracovány větrací otvory opatřené
závětrnou dvojitou légou. Lhnec je stojáčkový a je součástí kapuce s našitým kšiltem a s inožnosti složení do
límce. V pase, spodníni okraji a v kapuci jsou tunely opatřené kulatou pružinkou a samosvorkami k případné
regulaci obvodů. V horní části rukávové hlavice rukávů jsou našity státní znak ČR a znak HZS ČR (ulnístění dle
bodu 1.8.- Rukávy).

Všechny švy jsou prošité a proti prolnoknutí jsou podlepeny speciální páskou. Podšívka je členěna v pase,
horní část včetně kapuce je vyložena síťovým (filetovým) úpletem, spodní část a rukávy jsou vyloženy
podšívkovou tkaninou. V pravé i levé části vnitřního dílu na spodní straně jsou všity kapsy na mobilní telefon
příp. doklady, zajištěné proti otevření suchým zipem s úchytem. V předním kraji podšívky je všita podsádka na
vpínáni zateplovací vložky. Zateplovací vložka kryje tělo i rukávy, je Zhotovena z oboustranného proševu
prošitého do čtverců. Je provedena v barvě černé, její upevnění v celém obvodu je zajištěno pomocí zdrhovadla.
V krční části stojáčkového límce je všit funkční inicrof1eece zajišťující snadnou a parciální údržbu při znečištění
(velmi naináhané místo) a odvod vlhkosti. Ukončení zipu v krční části je opatřeno krytkou z microfleecu k
zamezeni poškrábání krku při zapnutéin stojáčkovéin líinci.

Provedení - technické požadavky

1.1. Přední díly - příčně členěny sedlem (/0 cm od siředu průkrčníku u velikosti 4/52-54). Ve švu sedlaje všit
nepřerušovaný světle modíý re/7exn/proužek (šÍře cca 3 min). Na pravé liště, Yystředěně, je našita (pevně -
časté snímání hodnostního označení) mechová část suchého zjpu o rozměrl/ 70 x 38 mni (šířka x výška) na
umístění hodnosti. Podk/adpro hodnostní označeníje součástí každé bunůjý.

1.2. Vnějš/kapsy náprsní- orientovány vertikálně, un7/stěny 5 cm odkiycl légy hlavního zdrhovadla 1,5 cm od
sedla. Velikost kapes je 17 x /5 čni (v x Š) a jsou upraveny ve spodní části skosením obou rohů, (3 cm).
Patka kapes iná rozměiy 15 x 7 cín, rovněž se skosenými rohy. Kapsy jsou zajištěny suchým zjpem o
rozniěrech 11 x 2 cm s ulnlktěn/n1 2 cm odhorního okraje kapsy. Patkyjsou vši(ý do švu sedla.

1.3. VnitřM1Mprsn/kapsy - opatřeny zapínáním na zdrhovadlo. První vnitřní nápí:mí kapsaje uni/stěna pod
vrchní légou, což utnožňuje př/s/up i bez celkového rozepnutí bundy. Druhá vnitřní náprsní kapsaje
uinístěna vertikálně na pravém př. díle, kiytá légou v délce 32,5 cin a šířce 4,5 cm prošitá cca 0,5 cm od
okraje. Kapsaje zajištěna suchým zipem s držákem uniístěným /2 cm odhorního okraje. Kapsa na levé
straněje umístěna těsně vedle hlavního zdrhovadla, je zabezpečena zdrhovad/ern o délce /4 cm. Kapsy
jsou zhotoveny ze síťového úpletu.

1.4. Vně/š/kapsy spodní- dvojité jednostranně nakládané kapsy se vstupem shora a z boku, o rozměrech 22 x
21 cm (v x Š). Boční vstupje uniístěn 3,5 cm od horního i spodního okraje kapsy. Vrchní vstup do kapesje
zajištěn patkou o velikosti 2/ x 8 cm se skosenými rohy (3 cm), uzavíráníje řešeno pomocí dvou suchých
zLpů o rozměrech 4 x 2 cm. Naloženi kapsy je široké 2,5 cm. Kapsa je umístěna 4 cm od švu kiycí légy
hlavního zdrhovadla, 8 cm odspodn/ho okraje bunůjý. Klopy kapesjsou všiiy do švu pasového tunelu.

1.5. Kapsy vnitřní nu mobilní telefon - pravá vnitřní kapsa o rozíněru 17 x /7 cm s průstřihem 2 cm od shora
n'středěnýjn na šíři 1/ cm, zajištění průstř/hu je v šíři 1,5 cin. Kapsa je zajištěna suchým zjpem o
rozměrech 4 x 1,5 cm s úchytein. Spodní okraj kapsy je umístěn 13 cm od spodního okraje bunájý. Levá

5



vnitřní kapsa o rozměrech /8 x l 7 cm s vrchním pros/upeni je zajištěna na suchý zip 5,5 x 2 cni s úchytem.
Spodní okraj kapsyje umístěn 13 cm odspodn/ho okraje bundy.

1.6. Royarky - iypracovúny v bočních švech, zapínané na zdrhovadlo (i'ozep/nané siněrem dolů). Rozparekje
k/yitý vnější lištou o roztněrech 6 x 32cm, kteráje dole opatřena poutkem z popruhu a drukem pro zajištění
zdrhovadla dlouhého 28 cm.

1.7. Zadní díl - příčně členěn sed/eín (20 cm od středu průkrčníku u velikosti 4/52-54), ve švu sedla je všit
nepřerušovaný světle modrý rejkrnl proužek.

1.8. Rukávy - jednodílné, hlavicového střihu. Na leván rukávuje našita nášivka stám/znak ČR, uín/stěna 9 cm
pod středeín všívaného rukávu. Na pravéín rukávu je umístěn znak HZS ČR 9 cm pod středeín všívaného
rukávu. Spodní kraj rukávu je ukončen manžetou s přepínacím páskem o rozn?ěru /2 x 3,5 cm, 72 manže(y
je nařasena gumou. Na iyztužené části manže(y a na přepínacím pásku je našil suchý zip šíře 30 mm, pro
regulaci obvodu.

1.9. Větrací otvory - v podpaží jsou opatřeny zap/nán/ín na zdrhovadlo (35 - 40 cm podle velikosti) kýtě
dvěma výpus/h'. Otvotyjsou opatřeny vni/řn/závětrnou légou.

1.iO.Límec a kapuce - v límcije všitá kycl lišta Óřevěs) o rozměrech 7 x 56 (Š x d) opatřená šesti 6 druky pro
zapnutí kapuce do límce. Kapuce je členěná, podložená s/ťovýn1 úpletem, má naši(ý kšilt o rozměrech /0 x
44 cm a tunýlek s kulatou pruženkou a saínosvorkou k regulaci výšky kapuce. Po obvodu kapuce je tunel
s kulatou pruženkou a 2 saniosvorkami k nastavení potřebného obvodu kapuce. Do průkrčníku zadního
dílu v podšíVce je všilo poutko na pověšení. Límec je sto/áčkoY a je součástí kapuce s naši(ým kšiltem,
s možností složení do límce. V krční části límce je všil funkční ínicro/7eece zajišthj/c/ snadnou a parciální
údržbu při znečištění (velmi naináhané místo) a odi'od vlhkosti.

1.11.pasový tunel - má šíři 3 cm a je opatřen kulatou pruženkou, 2 saínosvorkami vš'i(ýnii u hlavního zjpu,
z nitřních stranje konec pasového tunelu opatřen 2 úchytkami na samosvorku.

1.12. Spodní okraj - ve spodním okrajije tunel o šíři 3 cm. Tento tunelje rozdělený na tři části kvůli rozparkibn
v bočních švech. Kažíý z tunelů je opatřen kulatou pruženkou s jednou saľnosvorkoll k nastavení obvodu.
Samosvorka pro zadní díl je našita u levého bočního švu, sanlosvorky pro přední díly jsou naši(y u
hlavního zdrhovadla a doplněny 2 pou/ky.

1.13.Švy -jsou lx prošité v kraji (i'ukávové a bočníšiy, př. Kraje a obličejová část kapuce, tunýlek v zadní části
kapuce, tunel vpase).
- lx prošité za 0,6 cm (kapuce, légy, průrajnky)
- 2x prošité v kraji a v šíři 0,6 cín ágatky, kapsy, sedla).
Proti proľnoknll/l'jsou švy podlepeny speciálnípáskou.

1.14.Podšívka -je členěna y pase. Vzadním díleje yypracován lnanPulační otvor, klen"' se zapíná na suchý zjp
/,5 x 5 cm. Vrchní část je zhotovena ze s/tbvého úpletu (7Í/el). Spodní část a rukáiy podš/vky tvoří pevná
podšívková tkanina. Vpředn/m kraji podš/vb'je všita podsádka se zjpem na vpínán/zateplovac/ v/ož/ý. Na
konci rukávů a v bočních švech jsou iun/stěna poutka z iypsové stuhy 0,8 cm široké, 7 cm dlouhé, na
upevněn/zatep/ovac/ vlažl{y.

1,15. Vpínací vloŽka - je vpínací zateplovací termovložka 0rošev) odepínatelná z bundy na zdrhovadlo. Je
určena k zateplení bundy, nosí se vepnutá do bundy pomocíjednoho zdrhovadla. Vlastní skladba oblečení
proti chladu siněrem od těla ven. Vložka je zhotovená z oboustranného proševu, prošitého do čtverců.
Provedení tzv. rovného střihu s tvarovaným průkrčníkem do tvaru bun*. Zateplovací vložka kryje tělo i
ruká'y a je v barvě černé. Vložka je do bunctj' upevněna pomocí zipu, v místě bočního švu a na konci
rukávůje ukotvení zajištěno poulky.

1.16. Rozměrová tolerance - u veškeiých rozměrů uvedených v textu bodů l. a 2. se př(poušt/ tolerance ± 5%.

Materiál a ověřitelná kritéria životnosti a komfortu

1.17. Vrchová textilie

a) materiál: 2-vrstvý laminát, vrchový materiál 100% polyester, membrána 100% polyuretan,
b) barva: tmavomodrá - PANTONE 19-3920 TCX,
C) nepřerušovaný světle Inodrý reflexní proužek sedla bundy např. plátnová stuha s reflexním pruhem

šíře 3 mm - PNTONE 16-4132 TC.

6



P. č. Vlastnost Hodnota Norma

.. voděodolný, prodyšný, pratelný, bi-l- Funkce matenalu
stretch

2. Plošná hmotnost (g/m') 140 ± 7 % ČSN EN 1773

3· Pevnost v tahu (N) délka min. 550 ČSN EN ISOl3934-1
šířka min. 550

4· l · . DIN EN ISO 6330
Změna rozměrů při praní 40°C max. ± 2°0 (osnova l útek) EN 6330 SA

5. Odolnost v oděru metodou . -
. min. 100 000 ot. CSN EN ISO 12947-2Martmdade

6. Odolnost povrchových textilií vůči . -
. . . min, stupeň 5 CSN EN 24920povrchovému slnačenl

7. Odolnost proti průniku vody (mtn) min. 10 000 ČSN EN 2081 l

8. Odolnost vůči vodním parám (m' min. 4 ČSN EN ISO 11092
Pa/W) RET

1.18. Podšívka

a) materiál: 100 % polyester,
b) barva: černá

P, č. Vlastnost Hodnota Norma

l. Plošná hmotnost (g/m') 55±7% ČSN EN 1773

2· Pevnost v tahu (N) délka min. 600 ČSN EN ISOl3934-1
šířka min. 380

3' Změna rozměrů při praní 40°C max. ± 2% (osnova i útek) 2NW6:3NOI5SA) 6330

1.19. S/ťoyina — ochrana PUR rnenibrány — osnovníjiletový úplet

a) materiál: 100 % polyester,
b) barva: Černá

l. Plošná hmotnost (g/m') 60±7 % ČSN EN 1773

2' Změna rozměrů při praní 40°C max. ± 3% (osnova i útek) =:)I5;AO 6330

1.20. Mikro/7eece

a) materiál: 100 % polyester,
b) barva: černá

l. Plošná hmotnost (ghn') 280 ± 7 % ČSN EN 1773

2' Změna rozměrů při praní 40°C max. ± 3% (osnova i útek) ?:n6::0i5sAO 6330

7



1.21. Odepínací vnitřní vložka

a) materiál: netkaná textilie 100% polyester,

b) barva: černá

l. Tloušťka (mm) min. 3 ČSN EN ISO 9073-2

2, příčný řez duté vlákno

3. Plošná hmotnost (g/m') 150± 7 % ČSN EN 1773

1.22. Stálobarevnost u vrc/ln/textilie, podšívky, s/t'oviny a mikro/7eece

l. Stálobarevnost na světle min. stupeň 4 ČSN EN ISO 105-B02

2. Stálobarevnost při praní 60°C inin. stupeň 4 ČSN EN ISO 105-C06

3, Stálobarevnost v potu
- kyselém inin. stupeň 4 ČSN EN ISO 105-E04
- alkalickém min. stupeň 4 ČSN EN ISO 105-E04

4. Stálobarevnost v otěru
- suchém min. stupeň 4 ČSN EN ISO 105X-12
- mokrém min. stupeň 4 ČSN EN ISO 105X-12

1.23. Střih, šití a (loplňuj/c/údaje pro provedení výrobku

- švy jsou podlepeny tak, aby nedošlo k promáčení v místě vpichu jehel,

- střihové šablony pokládat po osnovč jedním směrem,

- při výrobč se k šití jednotlivých dílů používají PES nitě v barvě materiálu,

- počet stehů je nejméně 40 na 10 cm šití,

- švy jsou rovné s pravidelnými, rovnoměrně provázanými stehy a musí být zajištěny proti třepení
(uzašití),

- konec šití musí být zajištěn proti páráni zpětným prošitím, konce nití budou odstřiženy,

- podšívky a drobná příprava jsou v barvě černé,

- zipy jsou plastové v barvě černé,

- na celé součástce je požadován klasický suchý zip (velcro páska),

- začátek a zakončení strojového šití zajistit zpětným upošitím nej méně lOmm dlouhým, při ručním
šití nejméně trojnásobným upošitíin.

8



Velikostní parametry a rozměry

Rozměry
Délka

ZD parky Šíře
výšk?"á výška Velikost Obv(!d Obvod měřeno náram.+délka
skupina hrudniku P"" p,ůdník "kávu parky

u
O 158 40 -42 80- 84 64 -68 77 76,9

44 -46 88 -92 72 -76 77 77,3
48 - 50 96 - 100 80- 84 77 77,7
52 - 54 104- 108 88 -92 77 78,1
56- 58 112- 116 96 - 100 77 78,5

1 166 40 -42 80- 84 64 -68 80 79,9
44 -46 88 -92 72 -76 80 80,3
48 -50 96- 100 80 -84 80 80,7
52 - 54 104 - 108 88 -94 80 81,1
56 - 58 112- 116 100 - 106 80 81,5
60 - 62 120- 124 112- 118 80 81,9

2 172 40 -42 80- 84 64 -68 83 81,9
44 -46 88 -92 72 -76 83 82,3
48 -50 96- 100 80 -84 83 82,7
52 -54 104 - 108 88 -94 83 83,1
56- 58 112- 116 100 - 106 83 83,5
60 - 62 120- 124 112- 118 83 83,9

3 178 44 -46 88 -92 72 -76 86 84,3
48 -50 96 - 100 80- 84 86 84,7
52 -54 104- 108 88 -94 86 85,1
56 - 58 112- 116 100- 106 86 85,5
60 - 62 120- 124 112- 118 86 85,9
64 - 66 128 - 132 124- 130 86 86,3

4 184 44 -46 88 -92 72 -76 89 86,3
48 -50 96- 100 80- 84 89 86,7
52 - 54 104 - 108 88 -94 89 87,1
56 - 58 112- 116 100- 106 89 87,5
60 -62 120- 124 112- 118 89 87,9
64 -66 128 - 132 124- 130 89 88,3

5 190 48 - 50 96- 100 80 -84 92 88,7
52 - 54 104- 108 88 -94 92 89,1
56 -58 112- 116 100- 106 92 89,5
60 - 62 120- 124 112-118 92 89,9
64 - 66 128 - 132 124- 130 92 90,3

Označování:

4/56-58 ""~,
t

výšková skupina Sdružené obvody hrudníku

9



Značeni výrobku a ,jeho určeni

Bunda přehlídková 2018 HZS-Parka OOPP je určená pro příslušníky HZS ČR jako svrchní součástka ke
slavnostnímu stejnokroji a k pracovním stejnokrojům PS i a PS II. V horní límcové části, pod poutkem na
zavěšení, je z vnitřní strany všita textilní etiketa s názvem součástky, označením materiálového složení,
ošetřovacími symboly a rokem výroby. v horní části vpínací vložky, pod poutkem na zavěšení, je z vnitřní
strany všita textilní etiketa s názvem součástky, označením materiálového složení, ošetřovacími symboly a
rokem výroby. Umístění etikety s logem výrobce je ponecháno na zvyklostech výrobce.

Balení

Každá bunda se samostatně vkládá do PE obalu. Zboží bude expedováno v lepenkových kartonech dle
objednávky. Karton bude označen etiketou s údajem o osobě, která provedla kontrolu, dále s uvedením názvu
zboží a jeho množství po velikostech.

Skladování a údržba

Bundy je třeba skladovat v suchých a bezprašných prostorách. Údržba a ošetřování dle symbolů Uií7

Zšj3 FI £ , které jsou uvedeny i na etiketě výrobku.

Poskytované záruky

Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat
specifikaci stanovené výše uvedenou kupní smlouvou a nebude mít právní vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 24 měsíců.

10



Příloha ke smlouvě Č.2

velikosti a požadované množství parek HZS

Množství Velikost

1 38 -40 /2
1 40 -42/1
1 44 -46 /2
6 48 - 50/ 2
3 48 - 50/ 3
6 48 - 50 /4
1 52 - 54/ 2
7 52 - 54/ 3
9 52 - 54 /4
1 56 - 58 /3
1 56 - 58 /4
2 56 - 58/ 5
1 60 -62 /3
1 60 - 62 /5


